
1А 1Б 1В 1Г

1 РОВ РОВ РОВ РОВ

2 Физк Русский язык Русский язык Русский язык

3 Русский язык Физк ЛЧ Математика

4 Математика ЛЧ Физк ЛЧ

5 ЛЧ Окружающий мир Изо Окружающий мир

6

7

8

1 Физк Русский язык Русский язык Русский язык

2 Русский язык Математика Математика Математика

3 ЛЧ ЛЧ Техн ЛЧ

4 Техн Изо Муз Изо

5 Физк

6

7

8

1 Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык

2 Математика Математика ЛЧ Математика

3 Физк Муз Математика Физк

4 ЛЧ Физк Физк ЛЧ

5 Изо Техн Окружающий мир

6

7

8

1 Русский язык Физк Русский язык Русский язык

2 Муз Русский язык Математика Физк

3 Математика Математика ЛЧ ЛЧ

4 Окружающий мир ЛЧ Окружающий мир Техн

5

6

7

8

1 Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык

2 Математика Математика Математика Муз

3 ЛЧ ЛЧ ЛЧ Математика

4 Окружающий мир Окружающий мир Физк Окружающий мир

5

6

7

8
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Англ Англ

Англ Англ

Англ Англ

Англ Англ Англ Англ

Англ Англ

Физк

Муз ЛЧ Окружающий мир

ЛЧ Математика ЛЧ

Математика Математика

Русский язык Русский язык Русский язык

Техн Физк

Окружающий мир Муз ЛЧ

ЛЧ Окружающий мир Математика

Математика Математика Физк

Русский язык Русский язык Русский язык

Физк Физк Изо

Изо Техн Математика

ЛЧ

ЛЧ Математика Русский язык

Русский язык Русский язык Физк

Изо Окружающий мир

Окружающий мир Окружающий мир ЛЧ

Математика ЛЧ Муз

Физк Математика Математика

Русский язык Русский язык Русский язык

Физк Техн

ЛЧ Физк

Математика ЛЧ ЛЧ

Русский язык Русский язык Русский язык
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Четверг

Пятница

Понедельник

Англ Англ

Англ Англ Англ Англ

Англ Англ

Англ Англ Англ Англ

Муз

Окружающий мир Техн Техн

ЛЧ ЛЧ Математика

Русский язык Математика ЛЧ

Физк Русский язык Русский язык

Окружающий мир Муз Физк

ЛЧ ЛЧ ЛЧ

Русский язык

Математика Физк Математика

Русский язык Русский язык

Изо Окружающий мир Окружающий мир

Муз ЛЧ Физк

ЛЧ Математика ЛЧ

Математика Русский язык Математика

Русский язык Физк Русский язык

Техн Изо

Математика ЛЧ Изо

Физк Математика ЛЧ

ЛЧ Русский язык Русский язык

Русский язык

Математика Физк Физк

Физк Окружающий мир Окружающий мир

Математика Математика

Русский язык Русский язык Русский язык

РОВ РОВ РОВ

2Г 3А 3Б



1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

Вторник

Среда

Четверг
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Понедельник
Англ Англ

Англ Англ

Англ Англ

Англ Англ

Англ Англ

Англ Англ

Физк

Изо Физк Окружающий мир

ЛЧ Окружающий мир

Математика Математика ЛЧ

Русский язык Русский язык Русский язык

Физк

Окружающий мир ЛЧ

ЛЧ ЛЧ Муз

Математика Математика Математика

Русский язык Русский язык Русский язык

Муз ЛЧ

ЛЧ Изо Математика

Математика ЛЧ Физк

Техн Физк

Русский язык Русский язык Русский язык

Муз Техн Окружающий мир

Физк Окружающий мир ЛЧ

Русский язык ЛЧ Математика

Математика Математика Русский язык

ЛЧ Русский язык Физк

Физк

Окружающий мир Техн

ЛЧ Изо

Физк Математика Математика

Русский язык Русский язык Русский язык
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Среда
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Пятница

Понедельник

Англ Англ

Англ Англ

Англ Англ

Англ Англ

Англ Англ

Англ Англ

Изо Окружающий мир

ЛЧ Окружающий мир Изо

Муз Физк

Русский язык ЛЧ ЛЧ

Русский язык Русский язык

Окружающий мир Изо ЛЧ

Физк ЛЧ

ОРКС Э ОРКС Э

Математика Математика Математика

Русский язык Русский язык Русский язык

Техн

Окружающий мир Физк ЛЧ

ЛЧ ЛЧ Математика

Русский язык Русский язык Муз

Математика Математика Русский язык

Техн Техн

Физк Окружающий мир

ЛЧ Математика Физк

Математика Муз Математика

Русский язык Русский язык Русский язык

Физк

ЛЧ ЛЧ Окружающий мир

Математика Математика ЛЧ

Русский язык Математика

Русский язык Русский язык

РОВ РОВ РОВ
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